




    
    

    

		
	

		
			
			

				
	

	
		
			
	

		ofiss@videstehnika.lv
	Jaunumi e-pastā






	
		Sākums
	Pakalpojumi
	Aktuāli un noderīgi
	Par mums
	Kontakti
	BUJ






	
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
								
				
			


		

	




	
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
								
				
			


		

		ofiss@videstehnika.lv
	Jaunumi e-pastā





	



		

	





	
		
			
	
	
		[image: Vides Tehnika]


	
					
			[image: Vides Tehnika]


		
	













				
								
					
					
								
				
				
					
						Izvēlies kategoriju					
				
				
						Izvēlies kategoriju
	Siltumizolācijas materiāli
	Akmens vate

	Ekovate

	Beramā vate

	Minerālvate

	Fasādes vate

	Kokšķiedras vate

	Kokšķiedras plāksnes

	Linu šķiedras siltumizolācija

	Putuplasts




	Būvmateriāli
	Skaidu plāksnes

	Finieris (saplāksnis)

	OSB celtniecības plāksnes

	Skrūves, Naglas

	Pārsedzes

	Krāsas
		Krāsas iekšdarbiem
			Krāsas grīdām

	Krāsas kokam
				Krāsas mēbelēm




	Krāsas griestiem

	Krāsas sienām







	Montāžas putas / Hermētiķi

	Sausie maisījumi, špakteles
		Dekoratīvie apmetumi

	Grīdu izlīdzinošie maisījumi

	Līmēšanas un armēšanas javas

	Špakteles




	Gruntis, mastikas

	Fasādes sieti

	Bloki
		Gāzbetona bloki
			Bauroc celtniecības bloki

	Roclite celtniecības bloki




	Keramzīta bloki
			Saint-Gobain celtniecības bloki







	Fasādes plāksnes

	Fibrolīta plāksnes
		Konstruktīvās plātnes




	Materiāli ceļam

	Reģipsis




	Celtniecības plēves
	Tvaika membrānas

	Difūzās jumta membrānas

	Pretvēja membrānas

	Antikondensāta jumtu plēves




	Līmes, līmlentas
	Celtniecības līmlentas

	Līmes / Gruntis

	Logu montāžas lentas




	Metāls
	Metāla loksnes

	Leņķdzelzis

	Plakandzelzis

	Apaļdzelzis

	Kavdrātstieņi

	Tērauda sijas

	Betonēšanas materiāli

	Armatūra

	Armatūras siets

	Kvadrātcaurules

	Taisnstūra caurules

	Apaļās caurules




	Atjaunojamā enerģija
	Auto uzlādes stacijas

	Solārie invertori

	Skaitītāji

	Saules paneļi




	Logi
	Jumta logi

	Virsgaismas logi

	Iebūvēšanas materiāli

	Gaismas tuneļi plakaniem un slīpiem jumtiem

	Aizsardzībai pret karstumu

	Iekšējās žalūzijas




	Apkure
	Dūmvadi

	Radiatori

	Siltumsūkņi

	Apkures katli
		Gāzes apkures katli

	Dīzeļdegvielas apkures katli

	Cietais kurināmais




	Apkures un dzesēšanas sistēmu aprīkojums
		Karstā ūdens boileri

	Sūkņi




	Solārās sistēmas

	Kurināmais




	Santehnika
	Sāls ūdens mīkstināšanas iekārtām

	Kanalizācija
		Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas

	Ēku ārējā ūdensapgāde un kanalizācija

	Ēku iekšējā ūdensapgāde un kanalizācija







	Ventilācija un klimats
	Ventilācijas sistēmas




	Mājai un dārzam
	Žogi un stabi
		Stabi

	Stiprinājumi

	Betona žogi
			BOKA līnijas žogi

	MILDI līnijas žogi




	3D žogs




	Eglītes

	Mēbeles

	Dārza mājas




	Iestrādes iekārtas
	Krendl iekārtas

	Stewart energy fibermaster iekārtas




	Traktortehnikas un kravas transporta pakalpojumi
	Kravas transporta pakalpojumi

	Universālās traktortehnikas pakalpojumi






				

			

								
						
							Search						
											
				

													
						
							

						


											

							

		


	
			
 			
			
			
							
			
				Ienākt / Reģistrēties			
		
		
			



	
		
			
							
					0				
					
		
			Vēlmju saraksts		
	




	
		
			
							0
					
		
			Salīdzināt		
	




	
		
												0 items
							
		
			
			/
					€0,00
				
	
	




	
	
		
					
	
		Izvēlne
	




	
	
		[image: Vides Tehnika]


	
	





				
 			
			
			
							
			
				Ienākt / Reģistrēties			
		
		
		
					
						
							IenāktReģistrēties
										

				
				
				
					Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
									

				
					Parole *
					
				


				
				
															Ienākt
				


				
					Aizmirsi paroli?
					
						 Atcerēties mani
					
				


				
							


		
						

					

					



	
		
			
							
					0				
					
		
			Vēlmju saraksts		
	




	
		
												0 items
							
		
			
			/
					€0,00
				
	
	



		

	





	
		
			
	
    
        
                            
                    
                        
                            Siltumizolācijas materiāli

                        
                    

                    
                        
                            Siltumizolācijas materiāli

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plašāko siltumizolācijas materiālu klāstu no pasaulē vadošajiem ražotājiem. Dažādu veidu ekovates, beramās vates, minerālvate, kokšķiedras plāksnes un kokšķiedras vate.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Akmens vate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Ekovate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Beramā vate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Minerālvate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Fasādes vate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kokšķiedras vate                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kokšķiedras plāksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Linu šķiedras siltumizolācija                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Putuplasts                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Būvmateriāli

                        
                    

                    
                        
                            Būvmateriāli

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā – būvmateriāli būvei, remontam un iekšdarbiem. Mūsu katalogā atradīsi blokus, dažāda veida plāksnes, sausos maisījumus, ceļu būves materiālus, kā arī siju celtniecības sistēmas.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Skaidu plāksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Finieris (saplāksnis)                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            OSB celtniecības plāksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Skrūves, Naglas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Pārsedzes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Krāsas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Krāsas iekšdarbiem                                                        

                                                        24

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Krāsas ārdarbiem                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Montāžas putas / Hermētiķi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Sausie maisījumi, špakteles                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Cements / Betons                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Dekoratīvie apmetumi                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Grīdu izlīdzinošie maisījumi                                                        

                                                        2

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Mūrjavas / Bloku līmes                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Līmēšanas un armēšanas javas                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Flīžu līmes                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Špakteles                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Gruntis, mastikas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Fasādes sieti                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Bloki                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Gāzbetona bloki                                                        

                                                        12

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Keramzīta bloki                                                        

                                                        9

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Fasādes plāksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Fibrolīta plāksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Akustiskās plātnes                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Konstruktīvās plātnes                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Dizaina plātnes                                                        

                                                        0

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Materiāli ceļam                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Reģipsis                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Celtniecības plēves

                        
                    

                    
                        
                            Celtniecības plēves

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā celtniecības plēves konstrukciju aizsardzībai. Dažāda veida tvaika un pretvēja plēves, kā arī difūzijas membrānas un antikondensāta jumtu plēves.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Tvaika membrānas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Difūzās jumta membrānas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Pretvēja membrānas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Antikondensāta jumtu plēves                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Līmes, līmlentas

                        
                    

                    
                        
                            Līmes, līmlentas

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plaša pielietojuma līmes un līmlentes. Gan vienpusējas, gan divpusējas līmlentes, gruntis šuvju gruntēšanai, līmi visa veida tvaika izolācijas materiālu pielīmēšanai pie norobežojošajām konstrukcijām, līmlentes necaurlaidīgu šuvju ierīkošanai, logu un durvju rāmjiem, kā arī daudzu citu būvmateriālu stiprināšanai un plaisu aizlīmēšanai.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Celtniecības līmlentas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Līmes / Gruntis                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Logu montāžas lentas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Metāls

                        
                    

                    
                        
                            Metāls

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plašu metālizstrādājumu klāstu dažādos izmēros. Armatūra, armatūras siets, metāla loksnes, leņķdzelzis, plakandzelzis, apaļdzelzis, kvadrātstieņi, tērauda sijas, kvadrātcaurules, taisnstūra caurules, apaļās caurules.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Metāla loksnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Leņķdzelzis                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Plakandzelzis                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Apaļdzelzis                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kavdrātstieņi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Tērauda sijas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Betonēšanas materiāli                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Armatūra                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Armatūras siets                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kvadrātcaurules                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Taisnstūra caurules                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Apaļās caurules                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Kokmateriāli

                        
                    

                    
                        
                            Kokmateriāli

                            SIA “Vides Tehnika” saistītais uzņēmums VT Timber ir specializēts kokmateriālu tirdzniecības uzņēmums Latvijā, kas sadarbojas ar labākajiem kokmateriālu ražotājiem gan Latvijā, gan ārvalstīs. VT Timber produktu kāstā atradīsiet tādus produktus kā – konstrukciju materiāls C24, apdares dēļi, terases dēļi, žoga dēļi, grīdas dēļi, pirts dēļi, zāģmateriāls, līmētas būvkonstrukcijas. Uzņēmums piedāvā arī plašu pakalpojumu klāstu – transportēšanu, žāvēšanu, impregnēšanu, ēvelēšanu, projektu tāmēšanu un terašu uzstādīšanu objektos.

Sīkākai informācijai apmekējat mājaslapu: www.vttimber.lv



                        

                        
                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Atjaunojamā enerģija

                        
                    

                    
                        
                            Atjaunojamā enerģija

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plašu atjaunojamās enerģijas (saules enerģijas) produktu klāstu no pasaulē vadošajiem ražotājiem. Produktu klāstā ir pieejami solārie invetori, skaitītāji, saules paneļi un auto uzlādes stacijas.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Auto uzlādes stacijas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Solārie invertori                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Skaitītāji                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Saules paneļi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Logi

                        
                    

                    
                        
                            Logi

                            SIA “Vides Tehnika” sadarbībā ar VELUX saviem klientiem piedāvā jumta logus, virsgaismas logus, iebūvēšanas materiālus, gaismas tuneļus, žalūzijas un aksesuārus aizsardzībai pret karstumu.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Jumta logi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Virsgaismas logi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Iebūvēšanas materiāli                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Gaismas tuneļi plakaniem un slīpiem jumtiem                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Aizsardzībai pret karstumu                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Iekšējās žalūzijas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Apkure

                        
                    

                    
                        
                            Apkure

                            SIA “Vides Tehnika” – apkures un siltumapgādes risinājumi no pasaulē atzītiem piegādātājiem. Mēs strādājam ar tādiem zīmoliem, kā: Viessmann, Tecofi, Reflex, Oventrop, IRSAP, Honeywell, Grundfos, Buderus, Siemens, Wolf un citiem.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Dūmvadi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Radiatori                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Siltumsūkņi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Apkures katli                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Gāzes apkures katli                                                        

                                                        2

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Dīzeļdegvielas apkures katli                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Cietais kurināmais                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Apkures un dzesēšanas sistēmu aprīkojums                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Karstā ūdens boileri                                                        

                                                        2

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sūkņi                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Cauruļvadu sistēmas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Solārās sistēmas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kurināmais                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Santehnika

                        
                    

                    
                        
                            Santehnika

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plašu santehnikas iekārtu klāstu no pasaulē vadošajiem ražotājiem. Dušas kabīnes, keramika, vannas, kanalizācija, ūdens maisītāji dušas garnitūras un sāls ūdens mīkstināšanas iekārtām.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Sāls ūdens mīkstināšanas iekārtām                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Dušas garnitūras                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Dušas kabīnes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Keramika                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Ūdens maisītāji                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Vannas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Kanalizācija                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas                                                        

                                                        2

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ēku ārējā ūdensapgāde un kanalizācija                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ēku iekšējā ūdensapgāde un kanalizācija                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Ventilācija un klimats

                        
                    

                    
                        
                            Ventilācija un klimats

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā – ventilācija un gaisa kondicionēšanas risinājumi, sadarbībā ar pasaulē atzītiem ražotājiem. Lai mājoklī būtu svaigs gaiss un patīkams klimats, nepieciešama pārdomāta ventilācija.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Gaisa vadi un fasondaļas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Ventilācijas sistēmas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Ventilatori                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Mājai un dārzam

                        
                    

                    
                        
                            Mājai un dārzam

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā plašu žogu un vārtu klāstu. Klāstā pieejami arī stabi un visi nepieciešamie stiprinājumi. 3D paneļu žogs, stabi, stiprinājumi. Dažādas krāsas un izmēru plaša izvēle. Dārza mēbeles un to kompekti. Viss Jūsu mājas dārzam.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Žogi un stabi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Stabi                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Stiprinājumi                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Betona žogi                                                        

                                                        11

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            3D žogs                                                        

                                                        1

                                                    

                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Eglītes                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Mēbeles                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Dārza mājas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Iestrādes iekārtas

                        
                    

                    
                        
                            Iestrādes iekārtas

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā “Krendl” un  “Stewart Energy” siltumizolācijas materiālu iestrādes iekārtas. Šīs izolācijas materiālu pūšamās iekārtas paredzētas gan maziem siltināšanas darbiem, gan profesionāliem darbuzņēmējiem ar pieredzi.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Krendl iekārtas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Stewart energy fibermaster iekārtas                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            Traktortehnikas un kravas transporta pakalpojumi

                        
                    

                    
                        
                            Traktortehnikas un kravas transporta pakalpojumi

                            SIA “Vides Tehnika” piedāvā traktortehnikas un kravas transporta pakalpojumus. Universālās traktortehnikas noma ar operatoru un manipulatora pakalpojumi pa visu Latviju.



                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Kravas transporta pakalpojumi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            Universālās traktortehnikas pakalpojumi                                        

                                        
                                        

                                    
                                    
                                                                            

                                

                                                    

                    

                

                    

    






	


	


				
								
					
					
										
						
							Search						
											
				

													
						
							

						


											

							

		

		

	






			
			
								
		
		
		
				
			
		
		


	
		Not Found

	

	
		This is somewhat embarrassing, isn’t it?

		Izskatās, ka nekas netika atrasts šajā sadaļā. Varbūt, mēģiniet meklētāju?


					
								
					
					
										
						
							Search						
											
				

											

			





			
 
			
 
	
 

					
			
									WoodSun
Wisdom (Xiamen)
Wisdom
[image: WERROWOOL OÜ]



VT Timber
VELUX
Trutzi Baltic
Termex-Eriste, Oy
TEMPSI
TEKNOS
TechnoNICOL LLC
TechnoNICOL LCC
SY. WISDOM GROUP
[image: Swiss Krono]



STIPRO
[image: STEICO]



SOFT-SEL®
[image: Sika]



SIGA
[image: SIA Staļi]










							

		

	
			
																	
		
									
										[image: ]




Plašākais siltumizolācijas materiālu klāsts no pasaulē vadošajiem ražotājiem, celtniecības materiāli, siltumapgādes, santehnikas un gaisa kondicionēšanas risinājumi.

 Čuibes iela 6, Rīga, LV-1063 (Maskavas iela 451C)

 E-Pasts: ofiss@videstehnika.lv



		
						

																	
							Jaunākie raksti
								
																								
										[image: Daudzdzīvokļu mājas siltummezgla piegāde un uzstādīšana]


									
																					
							
								Siltummezgla piegāde daudzdzīvokļu mājai “Cēsu Māju” kvartālā


																										27. novembra, 2021
								
															

						
	
																								
										[image: informacija-par-precu-sanemsanu-arkartas-situacijas-laika-vides-tehnika]


									
																					
							
								Par preču saņemšanu no 21.10.2021 – 14.11.2021!


																										21. oktobra, 2021
								
															

						
	
																								
										[image: Ēku siltināšana, siltumizolācijas materiāli.]


									
																					
							
								Kļūdas, ko nepieļaut, veicot mājokļa siltināšanu


																										23. septembra, 2021
								
															

						


			
			
						

																	
							IZVĒLNE
	Sākums
	Katalogs
	Aktuāli un noderīgi
	Pakalpojumi
	Par mums
	Kontakti



						

																	
							POPULĀRĀKĀS PRECES
	Siltumizolācijas materiāli
	Būvmateriāli
	Celtniecības plēves
	Līmes, līmlentas
	Apkure
	Santehnika



						

																	
							NODERĪGAS SAITES
	BUJ
	Pirkšanas nosacījumi
	Privātuma politika



						

													
	

	
																		
					
						
							
																	VISAS TIESĪBAS PATURAM   VIDESTEHNIKA.LV 2021															

															
									
[image: Meklē preces Latvijas interneta veikalos]



[image: Salidzini.lv logotips]


								

													

					

				

					
	
 


		
					
								
					
					
										
						
							Search						
											
				

													
						
							

						


											

							

							
						
							
								Izvēlne							
						
					
	
						
							
								Kategorijas							
						
					


				Siltumizolācijas materiāli
	Ekovate
	Beramā vate
	Minerālvate
	Fasādes vate
	Kokšķiedras vate
	Kokšķiedras plāksnes
	Linu šķiedras siltumizolācija
	Putuplasts



	Būvmateriāli
	Montāžas putas / Hermētiķi
	Sausie maisījumi, špakteles
		Cements / Betons
	Dekoratīvie apmetumi
	Grīdu izlīdzinošie maisījumi
	Mūrjavas / Bloku līmes
	Līmēšanas un armēšanas javas
	Flīžu līmes
	Špakteles



	Gruntis, mastikas
	Fasādes sieti
	Bloki
		Gāzbetona bloki
			Bauroc celtniecības bloki
	Roclite celtniecības bloki



	Keramzīta bloki
			Saint-Gobain celtniecības bloki






	Fasādes plāksnes
	Fibrolīta plāksnes
	Materiāli ceļam
	Reģipsis
	OSB celtniecības plāksnes



	Finieris (saplāksnis)
	Celtniecības plēves
	Tvaika membrānas
	Difūzās jumta membrānas
	Pretvēja membrānas
	Antikondensāta jumtu plēves



	Līmes, līmlentas
	Celtniecības līmlentas
	Līmes / Gruntis
	Logu montāžas lentas



	Metāls
	Kokmateriāli
	Atjaunojamā enerģija
	Logi
	Jumta logi
	Virsgaismas logi
	Iebūvēšanas materiāli
	Gaismas tuneļi plakaniem un slīpiem jumtiem
	Aizsardzībai pret karstumu
	Iekšējās žalūzijas



	Apkure
	Dūmvadi
	Radiatori
	Siltumsūkņi
	Apkures katli
		Gāzes apkures katli
	Dīzeļdegvielas apkures katli
	Cietais kurināmais



	Apkures un dzesēšanas sistēmu aprīkojums
		Karstā ūdens boileri
	Sūkņi



	Cauruļvadu sistēmas
	Solārās sistēmas
	Kurināmais



	Santehnika
	Dušas garnitūras
	Dušas kabīnes
	Keramika
	Ūdens maisītāji
	Vannas



	Kanalizācija
	Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas
	Ēku ārējā ūdensapgāde un kanalizācija
	Ēku iekšējā ūdensapgāde un kanalizācija



	Ventilācija un klimats
	Gaisa vadi un fasondaļas
	Ventilācijas sistēmas
	Ventilatori



	Mājai un dārzam
	Eglītes



	Iestrādes iekārtas
	Krendl iekārtas
	Stewart energy fibermaster iekārtas



	Traktortehnikas un kravas transporta pakalpojumi
	Universālās traktortehnikas pakalpojumi




	Sākums
	Aktuāli un noderīgi
	BUJ
	Kontakti
	Pakalpojumi
	Par mums
	[image: ]


LV
	[image: ]


EN
	[image: ]


RU
	[image: ]


Lietuvos (Lithuanian)
	[image: ]


Eesti (Estonian)



				
				Vēlmju saraksts
			
			
	Salīdzināt
	Ienākt / Reģistrēties


		
			
				
					Iepirkumu grozs
					
						Aizvērt
					

				

				

			

					
				
											
		
			
			
				ESI SVEICINĀTS www.videstehnika.lv

							

			
							Piereģistrējies un uzzini visus jaunumus pirmais

			
			
		

		
		
	
		
			

 














    










		

	


	
		
			Tiks izmantota saskaņā ar mūsu Privātuma politiku


		

	





									

			

		
		
		
		
		Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu labāku mājaslapas lietošanas pieredzi.
Uzzināt vairākSapratu


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  










				




	
	























































